ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /2021/QĐ-UBND Vân Canh, ngày      tháng 9 năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế làm việc của

Ủy ban nhân dân huyện Vân Canh nhiệm kỳ 2021 - 2026

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VÂN CANH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 200/VBHN-BTP ngày 22 tháng 01 năm 2021

của Bộ Tư pháp hợp nhất Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016

của Chính phủ và Nghị định số  154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 75/2006/QĐ-TTg ngày 12 tháng 4 năm 2006 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Quy chế làm việc mẫu của Ủy ban nhân dân huyện,

quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 112/

TTr-NV ngày 04 tháng 8 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ủy ban

nhân dân huyện Vân Canh nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 20 tháng 9 năm 2021.

Điều 3. Các Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện; Thủ trưởng các cơ quan thuộc

Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các ngành có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Sở Tư pháp;
- TT. Huyện ủy (để b/c)
- TT.HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các Hội, đoàn thể huyện;

- Tòa án nhân dân huyện;

- Viện kiểm sát nhân dân huyện;
- Lưu: VT, NV. (D)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lương Đình Tiên

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-154-2020-nd-cp-sua-doi-34-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-461727.aspx

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-07T11:19:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Văn Thiếu<thieudv@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T13:39:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Đô<dont@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-09T13:58:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-09T14:39:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-09T14:39:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-09T14:40:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!